

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1713101241	
MIKONA s.r.o. Trenčianska 452 020 01 Púchov IČO: 0031570364 IČ DPH: SK2020441302 DIČ: 2020441302 Zapísaná v OR OS Trenčín, Odd. Sro, Vl.c.2094/R		Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 17/ 099228 Objednávka: Štát dodania: SK			
Prevádzka: VO pred.pneu Bratislava Rožňavská 30/A 82104 Bratislava Tel: 02/48 202 201 Fax: 02/48 202 210 E-mail: Peňažný ústav: Číslo účtu: CSOB a.s. Púchov EUR 84553453/7500 BIC: CEKOSKBX IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453		ODBERATEĽ: 28737 Verejnoprospešné služby Stupava Dlhá 1248/11 900 31 Stupava IČo: 0050081497 Tel: 0905 593 270 DIČ: 2120160988 Fax:			
Deň splatnosti: 23.06.17 14 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 09.06.17 Dátum dodania: 09.06.17					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena/ks bez DPH DPH[%]	DPH za množstvo	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
10165SKS1		4 KS		62,290	249,160EUR	
P10,00-16,5 10PR SKID STEER SKS1 TL		20		49,83	298,992EUR	
15715106		4 KS		481,500	1.926,000EUR	
P500/60R22,5 166A8/155D FL630 ULTRA TL BKT		20		385,20	2.311,200EUR	

Dodacie listy: 09.06.17/005723(ID10574324) ;

DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu	
Základ DPH:	20%	2.175,16 EUR	435,03EUR	2.610,19EUR
	Suma netto:			2.175,16 EUR
	Haliarové vyrovnanie:			0,00EUR
	Fakturované:			2.610,19 EUR
	Uhradené:			0,00 EUR
	Celkom k úhrade:			2.610,19 EUR

Pečiatka a podpis
Ochaba Peter

Prevzal:

ŠPZ:

Verejnoprospešné služby	
STUPAVA	
Došlo:	- 9 JÚN 2017
Číslo: 222	Prílohy:



! Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majú len informatívny charakter!